
Posición Posición por CategoríaNúmero Chip Categoría Nombre Apellido Carrera Tiempo Chip

1 1 22 HA00022 2029M5K Eduardo Matias AGUER SONRISAS 00:19:38.676

2 1 39 HA00039 4049M5K Alejandro Ruben ROMERO SONRISAS 00:20:22.073

3 1 32 HA00032 3039M5K Carlos Daniel LEZCANO SONRISAS 00:20:36.488

4 2 24 HA00024 2029M5K Luis German GERMAN FERNANDEZSONRISAS 00:21:56.251

5 2 36 HA00036 4049M5K Miguel GAY SONRISAS 00:22:28.994

6 1 54 HA00054 5059M5K Alcides Federico AGUAYO SONRISAS 00:25:08.153

7 2 27 HA00027 3039M5K Jorge Ruben ZAMBRINO SONRISAS 00:26:07.948

8 0 169 HA00169 2029M5K La Fuente GUSTAVO SONRISAS 00:26:23.030

9 3 10 HA00010 2029M5K Christian RodolfoKARAN SONRISAS 00:26:28.417

10 1 33 HA00033 3039F5K Giselle Marisol GAUNA SONRISAS 00:26:42.287

11 4 20 HA00020 2029M5K Joaquin ZALAZAR SONRISAS 00:27:12.958

12 1 56 HA00056 6064M5K Alejandro Raul JAUREGUI SONRISAS 00:27:21.098

13 2 83 HA00083 3039F5K Lorena Paola PENAYO SONRISAS 00:27:25.254

14 5 13 HA00013 2029M5K Gabriel CABAÑA SONRISAS 00:28:23.173

15 1 107 HA00107 5059F5K Noemí Susana LYDE SONRISAS 00:28:24.892

16 0 159 HA00159 2029M5K ARCE LIVA MAXIMILIANO GABRIELSONRISAS 00:28:33.458

17 3 34 HA00034 3039M5K Leandro Omar ROJO SONRISAS 00:28:45.416

18 1 88 HA00088 4049F5K Maria Celeste BUSTAMANTE SONRISAS 00:29:27.873

19 3 80 HA00080 3039F5K Noelia Gisela DEACONESCU SONRISAS 00:30:01.072

20 4 81 HA00081 3039F5K Patricia Yolanda ALMIRON SONRISAS 00:30:25.706

21 6 9 HA00009 2029M5K Cristian PAGEZ SONRISAS 00:31:05.211

22 7 15 HA00015 2029M5K Gaston Emanuel BALCAZA SONRISAS 00:31:23.030

23 8 21 HA00021 2029M5K Lisandro Leonel VALLEJOS SONRISAS 00:31:53.075

24 5 74 HA00074 3039F5K María Eugenia MAEDER SONRISAS 00:32:06.450

25 2 98 HA00098 4049F5K Claudia CASTILLO SONRISAS 00:32:20.941

26 3 97 HA00097 4049F5K Noelia Angelina BENITEZ SONRISAS 00:33:21.523

27 1 66 HA00066 2029F5K Sofia Elisabeth GOMEZ SONRISAS 00:33:27.605

28 3 48 HA00048 4049M5K Fernando Wilson MONTENEGRO SONRISAS 00:34:43.004



29 2 65 HA00065 2029F5K Claudia Angelica FALCON SONRISAS 00:34:47.443

30 6 70 HA00070 3039F5K Luciana Delma CRESTA SONRISAS 00:35:10.662

31 3 148 HA00148 2029F5K GONZALEZ BRISA SONRISAS 00:35:27.194

32 4 176 HA00176 4049F5K Alejandra RAMIRES SONRISAS 00:35:29.288

33 7 82 HA00082 3039F5K Romina Paola BAEZ SONRISAS 00:35:36.210

34 4 153 HA00153 4049M5K DOMINGUEZ PABLOSONRISAS 00:35:45.516

35 8 119 HA00119 3039F5K MICAELA SOLEDAD GÓMEZSONRISAS 00:35:52.060

36 2 105 HA00105 5059F5K Lita ZÁRATE SONRISAS 00:36:18.329

37 4 113 HA00113 2029F5K ERIKA SOSA SONRISAS 00:37:04.313

38 4 29 HA00029 3039M5K Juan Manuel GOMEZ SONRISAS 00:37:07.610

39 1 59 HA00059 65M5K Victor TEMPRANO SONRISAS 00:37:43.689

40 9 71 HA00071 3039F5K Mena Maria Sol SANSSERRI SONRISAS 00:37:55.070

41 10 68 HA00068 3039F5K Lorena Alejandra ACEVEDO SONRISAS 00:38:39.207

42 11 155 HA00155 3039F5K OLIVERO ANTONELLASONRISAS 00:39:20.981

43 1 531 HA00531 404910K Rubén GONZÁLEZ SONRISAS 00:39:34.609

44 3 154 HA00154 5059F5K Andrea Fabiana BRITE SONRISAS 00:41:05.960

45 1 2 HA00002 1519M5K Hector Miguel GODOY SONRISAS 00:41:45.130

46 2 151 HA00151 1519M5K Valentino FERNANDEZ SONRISAS 00:43:47.662

47 2 532 HA00532 404910K Luis Jose PONCE SONRISAS 00:45:13.872

48 4 101 HA00101 5059F5K Rocio PATRICIA SONRISAS 00:45:26.516

49 1 539 HA00539 505910K Edgardo Miguel AGUIRRE SONRISAS 00:46:05.037

50 3 522 HA00522 404910K Rodolfo Enrique OVIEDO SONRISAS 00:46:07.052

51 5 95 HA00095 4049F5K Veronica Natalia ZACARIAS SONRISAS 00:46:15.128

52 4 529 HA00529 404910K Juan Ignacio DINO SONRISAS 00:47:09.735

53 5 115 HA00115 2029F5K KARLA GOMEZ SONRISAS 00:47:48.324

54 2 540 HA00540 505910K Jorge LEGUIZAMON SONRISAS 00:47:55.340

55 5 524 HA00524 404910K Miguel Angel LOPEZ SONRISAS 00:48:49.435

56 6 527 HA00527 404910K Carlos Fabian MAS LEON SONRISAS 00:49:03.309

57 1 597 HA00597 303910K Sergio MAIDANA SONRISAS 00:49:06.106

58 1 505 HA00505 202910K Ivo Maximiliano MACHUCA SONRISAS 00:49:28.384



59 1 561 HA00561 3039F10K Melisa TORTOSA SONRISAS 00:50:14.652

60 7 519 HA00519 404910K Eduardo Ricardo ALVARENGA SONRISAS 00:50:29.653

61 1 566 HA00566 4049F10K Rosalia Marisel KOWALCZUK SONRISAS 00:50:45.399

62 8 528 HA00528 404910K Javier Anibal BANGERTES SONRISAS 00:51:28.582

63 2 513 HA00513 303910K José Ignacio AGUIRRE SONRISAS 00:52:07.596

64 2 93 HA00093 4049F10K Ivana Melina GÓMEZ SONRISAS 00:55:04.062

65 2 555 HA00555 3039F10K Romina GIMENEZ SONRISAS 00:55:06.281

66 3 537 HA00537 505910K Claudio Rolando SANDOVAL SONRISAS 00:55:26.493

67 9 518 HA00518 404910K Daniel Nicolas SANDI SONRISAS 00:55:28.821

68 3 517 HA00517 303910K Matias FLORES SONRISAS 00:55:31.401

69 10 530 HA00530 404910K Esteban PAREDES SONRISAS 00:56:39.471

70 11 525 HA00525 404910K Humberto Jose FUENTES SONRISAS 00:56:41.080

71 3 556 HA00556 3039F10K Rocío Belen FRETTIZ SONRISAS 00:57:04.268

72 1 547 HA00547 2029F10K Micaela LEGUIZAMON SONRISAS 00:58:17.443

73 1 544 HA00544 6510K Anibal BernardinoPICCILLI SONRISAS 00:58:39.192

74 4 512 HA00512 303910K Santiago CICUTTA SONRISAS 00:58:55.633

75 4 564 HA00564 3039F10K Maria Cristina MARBA SONRISAS 00:59:37.675

76 4 534 HA00534 505910K Antonio Placido SAAVEDRA SONRISAS 01:00:20.815

77 5 559 HA00559 3039F10K Macarena MOREL SONRISAS 01:00:23.284

78 3 568 HA00568 4049F10K Carina Soledad TORRES SONRISAS 01:03:18.189

79 1 542 HA00542 606410K Raul LOPEZ SONRISAS 01:04:14.275

80 1 599 HA00599 151910K Federico Miguel LOPEZ SONRISAS 01:06:20.382

81 9 23 HA00023 2029M5K Esteban GOMEZ SONRISAS 01:13:43.542

82 5 514 HA00514 303910K Blanco Elio GabrielSANCHEZ SONRISAS 01:14:23.567

GENERAL 10 K MASCULINO

Posición Posición por CategoríaNúmero Chip Nombre Apellido Carrera Categoría Tiempo Chip

1 1 531 HA00531 Rubén GONZÁLEZ SONRISAS 404910K 00:39:34.609

2 2 532 HA00532 Luis Jose PONCE SONRISAS 404910K 00:45:13.872



3 1 539 HA00539 Edgardo Miguel AGUIRRE SONRISAS 505910K 00:46:05.037

4 3 522 HA00522 Rodolfo Enrique OVIEDO SONRISAS 404910K 00:46:07.052

5 4 529 HA00529 Juan Ignacio DINO SONRISAS 404910K 00:47:09.735

6 2 540 HA00540 Jorge LEGUIZAMON SONRISAS 505910K 00:47:55.340

7 5 524 HA00524 Miguel Angel LOPEZ SONRISAS 404910K 00:48:49.435

8 6 527 HA00527 Carlos Fabian MAS LEON SONRISAS 404910K 00:49:03.309

9 1 597 HA00597 Sergio MAIDANA SONRISAS 303910K 00:49:06.106

10 1 505 HA00505 Ivo Maximiliano MACHUCA SONRISAS 202910K 00:49:28.384

11 7 519 HA00519 Eduardo Ricardo ALVARENGA SONRISAS 404910K 00:50:29.653

12 8 528 HA00528 Javier Anibal BANGERTES SONRISAS 404910K 00:51:28.582

13 2 513 HA00513 José Ignacio AGUIRRE SONRISAS 303910K 00:52:07.596

14 3 537 HA00537 Claudio Rolando SANDOVAL SONRISAS 505910K 00:55:26.493

15 9 518 HA00518 Daniel Nicolas SANDI SONRISAS 404910K 00:55:28.821

16 3 517 HA00517 Matias FLORES SONRISAS 303910K 00:55:31.401

17 10 530 HA00530 Esteban PAREDES SONRISAS 404910K 00:56:39.471

18 11 525 HA00525 Humberto Jose FUENTES SONRISAS 404910K 00:56:41.080

19 1 544 HA00544 Anibal BernardinoPICCILLI SONRISAS 6510K 00:58:39.192

20 4 512 HA00512 Santiago CICUTTA SONRISAS 303910K 00:58:55.633

21 4 534 HA00534 Antonio Placido SAAVEDRA SONRISAS 505910K 01:00:20.815

22 1 542 HA00542 Raul LOPEZ SONRISAS 606410K 01:04:14.275

23 1 599 HA00599 Federico Miguel LOPEZ SONRISAS 151910K 01:06:20.382

24 5 514 HA00514 Blanco Elio GabrielSANCHEZ SONRISAS 303910K 01:14:23.567

25 6 508 HA00508 Bruno Ivari ERKIA SONRISAS 303910K 01:18:59.059

GENERAL 10 K FEM

Posición Posición por CategoríaNúmero Chip Nombre Apellido Carrera Categoría Tiempo Chip

1 1 547 HA00547 Micaela LEGUIZAMON SONRISAS 2029F10K 00:58:17.443

2 1 561 HA00561 Melisa TORTOSA SONRISAS 3039F10K 00:50:14.652

3 2 555 HA00555 Romina GIMENEZ SONRISAS 3039F10K 00:55:06.281



4 3 556 HA00556 Rocío Belen FRETTIZ SONRISAS 3039F10K 00:57:04.268

5 4 564 HA00564 Maria Cristina MARBA SONRISAS 3039F10K 00:59:37.675

6 5 559 HA00559 Macarena MOREL SONRISAS 3039F10K 01:00:23.284

7 1 566 HA00566 Rosalia Marisel KOWALCZUK SONRISAS 4049F10K 00:50:45.399

8 2 93 HA00093 Ivana Melina GÓMEZ SONRISAS 4049F10K 00:55:04.062

9 3 568 HA00568 Carina Soledad TORRES SONRISAS 4049F10K 01:03:18.189

GENERAL 5K M

Posición Posición por CategoríaNúmero Chip Nombre Apellido Carrera Categoría Tiempo Chip

1 1 22 HA00022 Eduardo Matias AGUER SONRISAS 2029M5K 00:19:38.676

2 1 39 HA00039 Alejandro Ruben ROMERO SONRISAS 4049M5K 00:20:22.073

3 1 32 HA00032 Carlos Daniel LEZCANO SONRISAS 3039M5K 00:20:36.488

4 2 24 HA00024 Luis German GERMAN FERNANDEZSONRISAS 2029M5K 00:21:56.251

5 2 36 HA00036 Miguel GAY SONRISAS 4049M5K 00:22:28.994

6 1 54 HA00054 Alcides Federico AGUAYO SONRISAS 5059M5K 00:25:08.153

7 2 27 HA00027 Jorge Ruben ZAMBRINO SONRISAS 3039M5K 00:26:07.948

8 3 169 HA00169 La Fuente GUSTAVO SONRISAS 2029M5K 00:26:23.030

9 4 10 HA00010 Christian RodolfoKARAN SONRISAS 2029M5K 00:26:28.417

10 5 20 HA00020 Joaquin ZALAZAR SONRISAS 2029M5K 00:27:12.958

11 1 56 HA00056 Alejandro Raul JAUREGUI SONRISAS 6064M5K 00:27:21.098

12 6 13 HA00013 Gabriel CABAÑA SONRISAS 2029M5K 00:28:23.173

13 7 159 HA00159 ARCE LIVA MAXIMILIANO GABRIELSONRISAS 2029M5K 00:28:33.458

14 3 34 HA00034 Leandro Omar ROJO SONRISAS 3039M5K 00:28:45.416

15 8 9 HA00009 Cristian PAGEZ SONRISAS 2029M5K 00:31:05.211

16 9 15 HA00015 Gaston Emanuel BALCAZA SONRISAS 2029M5K 00:31:23.030

17 10 21 HA00021 Lisandro Leonel VALLEJOS SONRISAS 2029M5K 00:31:53.075

18 3 48 HA00048 Fernando Wilson MONTENEGRO SONRISAS 4049M5K 00:34:43.004

19 4 153 HA00153 DOMINGUEZ PABLOSONRISAS 4049M5K 00:35:45.516

20 4 29 HA00029 Juan Manuel GOMEZ SONRISAS 3039M5K 00:37:07.610



21 1 59 HA00059 Victor TEMPRANO SONRISAS 65M5K 00:37:43.689

22 1 2 HA00002 Hector Miguel GODOY SONRISAS 1519M5K 00:41:45.130

23 2 151 HA00151 Valentino FERNANDEZ SONRISAS 1519M5K 00:43:47.662

24 11 23 HA00023 Esteban GOMEZ SONRISAS 2029M5K 01:13:43.542

GENERAL 5KF

Posición Posición por CategoríaNúmero Chip Nombre Apellido Carrera Categoría Tiempo Chip

1 1 33 HA00033 Giselle Marisol GAUNA SONRISAS 3039F5K 00:26:42.287

2 2 83 HA00083 Lorena Paola PENAYO SONRISAS 3039F5K 00:27:25.254

3 1 107 HA00107 Noemí Susana LYDE SONRISAS 5059F5K 00:28:24.892

4 1 88 HA00088 Maria Celeste BUSTAMANTE SONRISAS 4049F5K 00:29:27.873

5 3 80 HA00080 Noelia Gisela DEACONESCU SONRISAS 3039F5K 00:30:01.072

6 4 81 HA00081 Patricia Yolanda ALMIRON SONRISAS 3039F5K 00:30:25.706

7 5 74 HA00074 María Eugenia MAEDER SONRISAS 3039F5K 00:32:06.450

8 2 98 HA00098 Claudia CASTILLO SONRISAS 4049F5K 00:32:20.941

9 3 97 HA00097 Noelia Angelina BENITEZ SONRISAS 4049F5K 00:33:21.523

10 1 66 HA00066 Sofia Elisabeth GOMEZ SONRISAS 2029F5K 00:33:27.605

11 2 65 HA00065 Claudia Angelica FALCON SONRISAS 2029F5K 00:34:47.443

12 6 70 HA00070 Luciana Delma CRESTA SONRISAS 3039F5K 00:35:10.662

13 3 148 HA00148 GONZALEZ BRISA SONRISAS 2029F5K 00:35:27.194

14 4 176 HA00176 Alejandra RAMIRES SONRISAS 4049F5K 00:35:29.288

15 7 82 HA00082 Romina Paola BAEZ SONRISAS 3039F5K 00:35:36.210

16 8 119 HA00119 MICAELA SOLEDAD GÓMEZSONRISAS 3039F5K 00:35:52.060

17 2 105 HA00105 Lita ZÁRATE SONRISAS 5059F5K 00:36:18.329

18 4 113 HA00113 ERIKA SOSA SONRISAS 2029F5K 00:37:04.313

19 9 71 HA00071 Mena Maria Sol SANSSERRI SONRISAS 3039F5K 00:37:55.070

20 10 68 HA00068 Lorena Alejandra ACEVEDO SONRISAS 3039F5K 00:38:39.207

21 11 155 HA00155 OLIVERO ANTONELLASONRISAS 3039F5K 00:39:20.981

22 3 154 HA00154 Andrea Fabiana BRITE SONRISAS 5059F5K 00:41:05.960



23 4 101 HA00101 Rocio PATRICIA SONRISAS 5059F5K 00:45:26.516

24 5 95 HA00095 Veronica Natalia ZACARIAS SONRISAS 4049F5K 00:46:15.128

25 5 115 HA00115 KARLA GOMEZ SONRISAS 2029F5K 00:47:48.324

Posición Posición por CategoríaNúmero Chip Nombre Apellido Carrera Tiempo Chip

Categoría: 151910K

80 1 599 HA00599 Federico Miguel LOPEZ SONRISAS 01:06:20.382

Categoría: 1519M5K

45 1 2 HA00002 Hector Miguel GODOY SONRISAS 00:41:45.130

46 2 151 HA00151 Valentino FERNANDEZ SONRISAS 00:43:47.662

Categoría: 202910K

58 1 505 HA00505 Ivo Maximiliano MACHUCA SONRISAS 00:49:28.384

Categoría: 2029F10K

72 1 547 HA00547 Micaela LEGUIZAMON SONRISAS 00:58:17.443

Categoría: 2029F5K

27 1 66 HA00066 Sofia Elisabeth GOMEZ SONRISAS 00:33:27.605

29 2 65 HA00065 Claudia Angelica FALCON SONRISAS 00:34:47.443

31 3 148 HA00148 GONZALEZ BRISA SONRISAS 00:35:27.194

37 4 113 HA00113 ERIKA SOSA SONRISAS 00:37:04.313

53 5 115 HA00115 KARLA GOMEZ SONRISAS 00:47:48.324

Categoría: 2029M5K

1 1 22 HA00022 Eduardo Matias AGUER SONRISAS 00:19:38.676

4 2 24 HA00024 Luis German GERMAN FERNANDEZSONRISAS 00:21:56.251

8 3 169 HA00169 La Fuente GUSTAVO SONRISAS 00:26:23.030

9 4 10 HA00010 Christian RodolfoKARAN SONRISAS 00:26:28.417

11 5 20 HA00020 Joaquin ZALAZAR SONRISAS 00:27:12.958

14 6 13 HA00013 Gabriel CABAÑA SONRISAS 00:28:23.173

16 7 159 HA00159 ARCE LIVA MAXIMILIANO GABRIELSONRISAS 00:28:33.458

21 8 9 HA00009 Cristian PAGEZ SONRISAS 00:31:05.211



22 9 15 HA00015 Gaston Emanuel BALCAZA SONRISAS 00:31:23.030

23 10 21 HA00021 Lisandro Leonel VALLEJOS SONRISAS 00:31:53.075

81 11 23 HA00023 Esteban GOMEZ SONRISAS 01:13:43.542

Categoría: 303910K

57 1 597 HA00597 Sergio MAIDANA SONRISAS 00:49:06.106

63 2 513 HA00513 José Ignacio AGUIRRE SONRISAS 00:52:07.596

68 3 517 HA00517 Matias FLORES SONRISAS 00:55:31.401

74 4 512 HA00512 Santiago CICUTTA SONRISAS 00:58:55.633

82 5 514 HA00514 Blanco Elio GabrielSANCHEZ SONRISAS 01:14:23.567

83 6 508 HA00508 Bruno Ivari ERKIA SONRISAS 01:18:59.059

Categoría: 3039F10K

59 1 561 HA00561 Melisa TORTOSA SONRISAS 00:50:14.652

65 2 555 HA00555 Romina GIMENEZ SONRISAS 00:55:06.281

71 3 556 HA00556 Rocío Belen FRETTIZ SONRISAS 00:57:04.268

75 4 564 HA00564 Maria Cristina MARBA SONRISAS 00:59:37.675

77 5 559 HA00559 Macarena MOREL SONRISAS 01:00:23.284

Categoría: 3039F5K

10 1 33 HA00033 Giselle Marisol GAUNA SONRISAS 00:26:42.287

13 2 83 HA00083 Lorena Paola PENAYO SONRISAS 00:27:25.254

19 3 80 HA00080 Noelia Gisela DEACONESCU SONRISAS 00:30:01.072

20 4 81 HA00081 Patricia Yolanda ALMIRON SONRISAS 00:30:25.706

24 5 74 HA00074 María Eugenia MAEDER SONRISAS 00:32:06.450

30 6 70 HA00070 Luciana Delma CRESTA SONRISAS 00:35:10.662

33 7 82 HA00082 Romina Paola BAEZ SONRISAS 00:35:36.210

35 8 119 HA00119 MICAELA SOLEDAD GÓMEZSONRISAS 00:35:52.060

40 9 71 HA00071 Mena Maria Sol SANSSERRI SONRISAS 00:37:55.070

41 10 68 HA00068 Lorena Alejandra ACEVEDO SONRISAS 00:38:39.207

42 11 155 HA00155 OLIVERO ANTONELLASONRISAS 00:39:20.981

Categoría: 3039M5K

3 1 32 HA00032 Carlos Daniel LEZCANO SONRISAS 00:20:36.488



7 2 27 HA00027 Jorge Ruben ZAMBRINO SONRISAS 00:26:07.948

17 3 34 HA00034 Leandro Omar ROJO SONRISAS 00:28:45.416

38 4 29 HA00029 Juan Manuel GOMEZ SONRISAS 00:37:07.610

Categoría: 404910K

43 1 531 HA00531 Rubén GONZÁLEZ SONRISAS 00:39:34.609

47 2 532 HA00532 Luis Jose PONCE SONRISAS 00:45:13.872

50 3 522 HA00522 Rodolfo Enrique OVIEDO SONRISAS 00:46:07.052

52 4 529 HA00529 Juan Ignacio DINO SONRISAS 00:47:09.735

55 5 524 HA00524 Miguel Angel LOPEZ SONRISAS 00:48:49.435

56 6 527 HA00527 Carlos Fabian MAS LEON SONRISAS 00:49:03.309

60 7 519 HA00519 Eduardo Ricardo ALVARENGA SONRISAS 00:50:29.653

62 8 528 HA00528 Javier Anibal BANGERTES SONRISAS 00:51:28.582

67 9 518 HA00518 Daniel Nicolas SANDI SONRISAS 00:55:28.821

69 10 530 HA00530 Esteban PAREDES SONRISAS 00:56:39.471

70 11 525 HA00525 Humberto Jose FUENTES SONRISAS 00:56:41.080

Categoría: 4049F10K

61 1 566 HA00566 Rosalia Marisel KOWALCZUK SONRISAS 00:50:45.399

64 2 93 HA00093 Ivana Melina GÓMEZ SONRISAS 00:55:04.062

78 3 568 HA00568 Carina Soledad TORRES SONRISAS 01:03:18.189

Categoría: 4049F5K

18 1 88 HA00088 Maria Celeste BUSTAMANTE SONRISAS 00:29:27.873

25 2 98 HA00098 Claudia CASTILLO SONRISAS 00:32:20.941

26 3 97 HA00097 Noelia Angelina BENITEZ SONRISAS 00:33:21.523

32 4 176 HA00176 Alejandra RAMIRES SONRISAS 00:35:29.288

51 5 95 HA00095 Veronica Natalia ZACARIAS SONRISAS 00:46:15.128

Categoría: 4049M5K

2 1 39 HA00039 Alejandro Ruben ROMERO SONRISAS 00:20:22.073

5 2 36 HA00036 Miguel GAY SONRISAS 00:22:28.994

28 3 48 HA00048 Fernando Wilson MONTENEGRO SONRISAS 00:34:43.004

34 4 153 HA00153 DOMINGUEZ PABLOSONRISAS 00:35:45.516



Categoría: 505910K

49 1 539 HA00539 Edgardo Miguel AGUIRRE SONRISAS 00:46:05.037

54 2 540 HA00540 Jorge LEGUIZAMON SONRISAS 00:47:55.340

66 3 537 HA00537 Claudio Rolando SANDOVAL SONRISAS 00:55:26.493

76 4 534 HA00534 Antonio Placido SAAVEDRA SONRISAS 01:00:20.815

Categoría: 5059F5K

15 1 107 HA00107 Noemí Susana LYDE SONRISAS 00:28:24.892

36 2 105 HA00105 Lita ZÁRATE SONRISAS 00:36:18.329

44 3 154 HA00154 Andrea Fabiana BRITE SONRISAS 00:41:05.960

48 4 101 HA00101 Rocio PATRICIA SONRISAS 00:45:26.516

Categoría: 5059M5K

6 1 54 HA00054 Alcides Federico AGUAYO SONRISAS 00:25:08.153

Categoría: 606410K

79 1 542 HA00542 Raul LOPEZ SONRISAS 01:04:14.275

Categoría: 6064M5K

12 1 56 HA00056 Alejandro Raul JAUREGUI SONRISAS 00:27:21.098

Categoría: 6510K

73 1 544 HA00544 Anibal BernardinoPICCILLI SONRISAS 00:58:39.192

Categoría: 65M5K

39 1 59 HA00059 Victor TEMPRANO SONRISAS 00:37:43.689


